
 

 

 

 

ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΗΜΩΝ ΝΟΤΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (Συ.Δ.Ν.Α.)                                                                        
Αθήνα,      31/05/2021 

                                        Αρ. πρωτ. :  428 

Ταχ. Δ/νση: ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ 
ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΚΤΙΡΙΟ Α220)                        
Ταχ. Κωδ.: 17603      
Πληροφορίες: Δ. Κυριαζάνου  
Τηλέφωνο: 210 4810386, 210 4811371  
e-mail: d.kyriazanou@sydna.gr  
 

 

Θέμα:  Διευκρινίσεις σχετικά με την υποβολή των δικαιολογητικών κατακύρωσης και με την 

υποβολή της Οικονομικής Προσφοράς στη πλατφόρμα του ΕΣΗΔΗΣ. 

Στο πλαίσιο του Διαγωνισμού με Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 132769, σύμφωνα με το με Α.Π. 2339/16.04.2021 

έγγραφο της ΕΑΑΔΗΣΥ με θέμα  «Διευκρινίσεις ως προς επιμέρους διατάξεις του ν. 4782/2021 (A’ 36). 

Τροποποίηση του ν. 4412/ 2016 και άλλες διατάξεις», ενημερώνουμε τους οικονομικούς φορείς ότι 

εφόσον τα δικαιολογητικά κατακύρωσης (ενότητα 3 του αναλυτικού τεύχους Διακήρυξης) ζητηθούν 

μετά τις 1/6/2021, θα εφαρμοστούν οι διατάξεις του άρθρου 103 του ν.4412/2016, όπως 

τροποποιήθηκαν από το άρθρο 43 του ν.4782/2021. 

Επίσης, διευκρινίζουμε ότι οι οικονομικοί φορείς πρέπει να συμπληρώσουν την συνολική ενιαία 

οικονομική προσφορά τους στη πλατφόρμα του ΕΣΗΔΗΣ, ως μια και μοναδική καταχώρηση. Η ανάλυση 

της οικονομικής προσφοράς στις επί μέρους ενέργειες του έργου, θα προκύπτει από το Υπόδειγμα 

Οικονομικής Προσφοράς όπως συμπεριλαμβάνεται στο αναλυτικό τεύχος της Διακήρυξης (Παράρτημα 

VΙ). 

 

 

Με εκτίμηση 

Ο Αν. Πρ. Δ/νσης Τ.Ε & Α.Π. ΣΥΔΝΑ 

 

ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 


		2021-05-31T11:47:37+0300
	KONSTANTINOS AFENTOULIDIS




